



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Den Smukke Allé ApS

Frederiksgade 70, 8000 Århus C

CVR-nr. 27 24 04 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2025.

Bjarne Juul Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Den Smukke Allé ApS Frederiksgade 70 8000 Århus C
	CVR-nr.: 27 24 04 61
	Stiftet: 1. juli 2003
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Juul Jensen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejnings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 807.065 kr. mod -32.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 653.023 kr. mod -69.269 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udlejningsejendommen er solgt pr. 1. april 2024 og fremover vil selskabets virksomhed kun omfatte finansieringsvirksomhed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	807.065	-32.125
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.569	-6.277
Driftsresultat	805.496	-38.402
Andre finansielle indtægter	18.222	16
Øvrige finansielle omkostninger	-28.860	-50.416
Resultat før skat	794.858	-88.802
Skat af årets resultat	-141.835	19.533
Årets resultat	653.023	-69.269
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	518.023	0
Disponeret fra overført resultat	0	-191.269
Disponeret i alt	653.023	-69.269

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	0	2.024.512
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.024.512</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.024.512</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	42.527
	Tilgodehavende selskabsskat	0	3.000
	Andre tilgodehavender	0	14.416
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>59.943</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.242.407</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.242.407</u>	<u>59.943</u>
	Aktiver i alt	<u>1.242.407</u>	<u>2.084.455</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	865.062	347.039
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>1.125.062</u>	<u>594.039</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>1.093.887</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.093.887</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	25.802
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	37	312.602
Selskabsskat	99.308	0
Anden gæld	<u>0</u>	<u>46.125</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>117.345</u>	<u>396.529</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>117.345</u>	<u>1.490.416</u>
Passiver i alt	<u>1.242.407</u>	<u>2.084.455</u>

1 Særlige poster

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af ejendom	835.577	0
	<u>835.577</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	835.577	0
Resultat af særlige poster netto	<u>835.577</u>	<u>0</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	440.999	440.999
Afgang i årets løb	-440.999	0
Kostpris 31. december 2024	<u>0</u>	<u>440.999</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-440.999	-440.999
Årets af-/nedskrivninger	440.999	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>0</u>	<u>-440.999</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	2.092.174	2.092.174
Afgang i årets løb	-2.092.174	0
Kostpris 31. december 2024	0	2.092.174
Afskrivninger 1. januar 2024	-67.662	-61.385
Årets af-/nedskrivninger	-1.569	-6.277
Afgang afskrivninger	69.231	0
Afskrivninger 31. december 2024	0	-67.662
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	2.024.512

Noter

4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

5. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.